
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про надання дозволу на розробку технічної документації  

із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  

меж земельних ділянок в натурі на місцевості 

 

Розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розробку технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості), надається у власність для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва взамін сертифікатів в адміністративних межах 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області, відповідно до 

ст.17, 118, 186-1 Земельного кодексу України, ч.2 ст.5 Закону України «Про порядок 

виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток 

(паїв)», Закону України «Про державний земельний кадастр» від 07.07.2011 №3613-VI, 

постанови Кабінету Міністрів України №1051 «Про затвердження Порядку ведення 

Державного земельного кадастру», Інструкції про встановлення (відновлення) земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) та їх закріплення межовими знаками, Указу Президента 

України від 03.12.1999 №1529 «Про невідкладні заходи щодо прискорення реформування 

аграрного сектора економіки», Закону України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо вирішення питання колективної власності на землю, 

удосконалення правил землекористування у масивах земель сільськогосподарського 

призначення, запобігання рейдерству та стимулювання зрошення в Україні» від 

10.07.2018 №2498-VIII, керуючись ст. 26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної 

депутатської комісії з питань земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, Великодимерська селищна рада  

.  

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі на місцевості: 

 



№  

Прізвище, 

імя, по 

батькові 

Адреса 

Всього 

передано 

у 

власність, 

га 

Для 

індивідуального 

житлового 

будівництва, га 

Для 

особистого 

селянського 

господарств, 

га 

Для ведення 

товарно-

сільсько 

гоподарського 

виробництва, 

га 

 

Для ведення 

садівництва, 

га 

 

 

1 

Половко 

Павло 

Григорович 

Великодимерська селищна рада  
2,1200 

 
-- -- 2.1200 -- 

2 
Пікож Віра 

Луківна 
Великодимерська селищна рада 

 

3,1589 

 

-- -- 3,1589 -- 

3 

Кузьмик 

Олексій 

Андрійович 

Великодимерська селищна рада 2,1200 -- -- 2,1200 -- 

4 

Хомич 

Олексій 

Вікторович 

Великодимерська селищна рада 2.8000 -- -- 2.8000 -- 

5 

Добруха 

Леонід 

Григорович 

Великодимерська селищна 

рада(Гоголівський 

старостинський округ) 

3.5000   3.5000  

6 

Осьмушко 

Тетяна 

Васидівна(1/2 

частка), 

Демчук 

Віктор 

Петрович(1/2 

частка) 

Великодимерська селищна 

рада(Жердівськийстаростинський 

округ) 

2,2700 

0,0041 
-- -- -- 

2,2700 

0,0041 

 

2. Роботи щодо розробки технічної документації із землеустрою розпочати з 

укладання договору із землевпорядною організацією, яка має відподний дозвіл 

(ліцензію) на їх виконання. 

3. Технічну документацію із землесутрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі на місцевості розробити та погодити згідно з нормами 

чинного законодавства України. 

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань земельних відносин 

та охорони навколишнього природного середовища. 

 

  

 

Селищний голова                                                   Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

від 02 лютого 2023 року 

№ 1076 ХLІІ-VІІІ 


